123

IN NATALE SANCTI ANTONII

- 201 *Secundum Lucham /f.* 129v/ Si quis uenit ad me, et non odit patrem suum et matrem ... /f. 130v/... [Lc 14,26-33]
- 202 *Oracio.*²⁹ Intercessio nos, omnipotens deus, beati Antonii ... [SHad 170//SVic 430; SRip 1069; MM 1702].³⁰
- 203 *In festo sanctorum Fabiani et Sebastiani, euangeliū sicut in uigilia omnium sanctorum, require <clm; orationes uero fo. clxiii>.*

124

IN NATALE SANCTE AGNETIS
UIRGINIS

- 204 *Secundum Matheum.* Simile est regnum celorum decem uirginibus ... /f. 130v/... [Mt 25,1-13]
- 205 *Oracio.* Omnipotens semperiterne deus, qui infirma mundi eligis ... /f. 131v/... [SHad 114//SRip 879; MP 378; SCu 42; SBar 663; MM 1720]

125

IN NATALE SANCTI UINCENCII
MARTYRIS

- 206 *Secundum Lucham.* Si quis uult post me uenire abneget semetipsum. *Requiere retro in sancto Thome episcopi <cxviii>.* [cf. n. 198].
- 207 *Oracio.* Adesto, quesumus domine, supplicationibus nostris ... [SHad 117//SRip 883; SCu 48; SBar 669; MM 1729].

126

IN CONUERSIONE SANCTI PAULI
APOSTOLI

- 208 *Euangeliū sicut in festo eiusdem, secundum Matheum <cxli>.* In illo tempore, dixit Symon Petrus ad Ihesum: Ecce nos reliquimus omnia. [cf. n. 244].
- 209 *Oracio.* Deus, qui uniuersum mundum ... /f. 131v/... [Var Cod 40//SRip 890; SCu 51; SBar 678; MM 1738]

27. SHad collecta in natale beati Menne.

28. <*In solemnitate Nominis Jesu, euangeliū fo. clxi>.*

29. <*In cathedra sancti Petri Romae sicut in cathedra Antiochiae fo. cxl* Dixit Jhesus Petro Symone etc.>

30. SHad collecta in commemoratione sancti Benedicti.

127
IN PURIFICACIONE BEATE MARIE

- 210 *Secundum Lucham.* Postquam impleti sunt dies purgacionis Marie ... /f. 132/... [Lc 2,22-32]
- 211 *Oracio.* Omnipotens sempiterne deus, magestatem tuam ... [SHad 128//SRip 897; SCu 64; SBar 699; MM 1786].

128
IN NATALE SANCTE AGATE

- 212 *Secundum Matheum.* Simile est regnum celorum thesauro abscondito in agro ... /f. 132v-133/... [Mt 13,44-52]
- 213 *Oracio.* Deus, qui inter cetera potencie tue ... [SHad 75//SRip 847; MP 358; SCu 15; SBar 639; MM 1632].

129
IN CATHEDRA SANCTI PETRI

- 214 *Secundum Iohannem.* Dixit Ihesus Petro: Symon Iohannis, diligis me plus his? *Require in uigilia apostolorum Petri et Pauli <cxl>*. [cf. n. 241]

130
IN NATALE SANCTI MATHIE
APOSTOLI

- 215 *Secundum Iohannem.* Hoc est preceptum meum: ut diligatis inuicem ... /f. 133v/... [Jn 15,12-16]
- 216 *Oracio.* Quaesumus omnipotens deus, ut beatus Mathias apostolus tuus ... [SHad 766].³¹

131
IN SANCTI GREGORII PAPE³²

- 217 *Secundum Matheum* Homo quidam peregre proficiscens ... /f. 134-134v/... [Mt 25,14-23].³³
- 218 *Oracio.*³⁴ Deus, qui anime famuli tui Gregorii ... [SHad 137//SVic 279; SRip 916; SCu 85; SBar 715; MM 1849].
- 219 *Si festum sancti Benedicti celebretur tempore paschali, dicitur euangelium*
Ego sum uitis uera. *Require <cxlv>.*³⁵

31. SHad collecta in festo sancti Andreae.

32. Aquest títol i l'anotació marginal *<in festo sancti Gregorii>* estan ratllats.

33. Mt 25,22: *<In festo sancti Thomae Aquinatis, Doctoris, euangelium Uos estis etc. fo. clxi. Oratio fo. clxiiii>*.

34. *<In festo sancti Gregorii, Doctoris, euangelium fo. clxi Uos estis. Oratio Presens>*.

35. *<In solemnitate sancti Joseph euangelium Cum esset desponsata folio 4º. Oratio requirat in folio clxv>*.

132

IN FESTO SANCTI BENEDICTI
ABBATIS

- 220 *Secundum Lucham* Sint lumbi vestri precincti, et lucerne ardentes ... /f. 135v/... [Lc 12,35-40].³⁶
 221 *Oracio.* Intercessio nos, quaesumus domine, beati Benedicti ... [Var Cod 170//SRip 106; SBar 718; MM 1854].³⁷

133

IN ANNUNCIATIONE DOMINICA

- 222 *Secundum Lucham.* Missus est angelus Gabriel a Deo. *Require ii.*
 223 *Oracio.* Deus, qui de beate Marie uirginis utero ... /f. 135v/... [SHad 140//SVic 282; SRip 824; MP 40; SCu 91; SBar 721; MM 1867]
 224 *Si festum³⁸ sancti Hugonis et Ambrosii³⁹ celebretur tempore paschali, dicitur euangeliū:* Ego sum uitis uera. *Require in festo sancti Marchi infra <cxxxv>.* In festo sancti Hugonis *sicut sancti Gregorii.⁴⁰ Require <cxxxiii>:* In illo tempore, Dixit Ihesus discipulis suis parabolam hanc: Homo quidam peregre proficiscens uocauit seruos suos.
 225 *Oracio.* Da, quaesumus omnipotens deus, ut beati Hugonis confessoris ... [OMR II 187].
 226 *In festo sancti Ambrosii ut supra sicut sancti Hugonis.⁴¹*

134

IN FESTO SANCTI GEORGII

- 227 *Euangelium:* Ego sum uitis uera, *sicut in sancto Marcho, require infra.* [cf. n. 228]

135

IN SANCTI MARCHI
EUANGELISTE

- 228 *Secundum Iohannem.* Ego sum uitis uera ... /f. 136v/... [Jn 15,1-7].⁴²
 229 *Oracio.* Deus, qui beatum Marchum euangelistam ... [Var Cod 126//SCu 105; SBar 732; MM 1898] /f. 136v/.

136

IN FESTO APOSTOLORUM PHILIPI ET IACOBI

- 230 *Secundum Iohannem.* Non turbetur cor vestrum ... /f. 137v/... [Jn 14,1-14]

36. <*In festo sancti Joachim confessoris fo. cxxix. Si euenerit tempore paschali fo. cxxxv Ego sum.*>
 37. SRip collecta in translatione sancti Benedicti.
 38. <*In festo sancti Francisci de Paula folio cxxvii si non euenerit tempore paschali. Si non euenerit ut infra in sancto Marco Ego sum uitis etc. Oratio habetur fo. clxv.*>
 39. «et Ambrosii»: ratllat.
 40. «sicut sancti Gregorii»: ratllat.
 41. Tota aquesta rúbrica està ratllada.
 42. <*In festo sancti Petri martyris ut supra in sancto Marco Ego sum. Oratio requirat fo. clxv.*>

- 231 *Oracio.* Deus, qui nos annua apostolorum tuorum Philipi et Iacobi ... [SHad 479//SVic 313; SRip 948; MP 343; SCu 112; SBar 739; MM 1919] /f. 137v/.

137
IN INUENCIONE SANCTE CRUCIS⁴³

- 232 *Euangelium <fo. cviii>* Erat homo etc. *Oratio requirat fo. clxv>. <Require cxlv>.*⁴⁴ [Cf. n. 138, 336]

138
IN SANCTORUM MARCELLINI ET PETRI
MARTYRUM⁴⁵

- 233 *Eciam si tempore paschali ueniant, euangelium secundum Lucham.* In illo tempore, dixit Ihesus discipulis suis: Cum audieritis prelia. *Require <cxxxix>.* [Cf. n. 239]

139
IN FESTO BEATI BARNABE
APOSTOLI

- 234 *Euangelium⁴⁶ et oracio sicut in festo sancti Mathie apostoli. Require <cxxxiii>.*⁴⁷ [Cf. n. 215-216]

140
IN SANCTORUM GERUASII ET PROTHASII
MARTYRUM

- 235 *Euangelium sicut in uigilia omnium sanctorum.*⁴⁸ *Require <cxxxix>.* [Cf. n. 292]

141
IN UIGILIA SANCTI IOHANNIS BAPTISTE⁴⁹

- 236 *Inicium sancti euangeli secundum Lucham* Fuit in diebus Herodis regis Iudee ... /f. 138-138v/... [Lc 1,5-17]

142
IN DIE

- 237 *Secundum Lucham.* Helisabeth impletum est tempus pariendi ... /f. 139/... [Lc 1,57-68]

43. <*In dedicatione Ecclesiae folio clv>.*
44. «In illo tempore, dixit Ihesus ad scribas et discipulos suos. *Require cxlv>:* ratllat.
45. <*In festo sancte Catherine Senensis euangelium* Simile est Regnum celorum thesauro abscondito fo. cxxxii>.
46. <*Designauit ut in festo sancti Luce fo. cli. Oratio uero sicut in festo sancti Mathie fo. cxxxiii>.*
47. Tot ratllat, fins i tot el títol. <*In festo sancti Barnabe euangelium>.*
48. «in uigilia omnium sanctorum»: ratllat. <*in festo sanctorum Ioannis et Pauli>.*
49. <*In festo sancti Antonii de Padua euangelium fo. cxxix. Oratio fo. xclv>.*

- 238 *Oracio.* Concede quae sumus omnipotens deus, ut qui beati Iohannis Baptiste ... [SHad 571//SRip 1016; SCu 163; SBar 787] /f. 139v/.

143

IN FESTO SANCTORUM IOHANNIS ET PAULI

- 239 *Secundum Lucham.* Cum audieritis prelia et sediciones ... /f. 140/... [Lc 21,9-19]
- 240 *Oracio.⁵⁰* Quae sumus omnipotens deus, ut nos geminata leticia ... [SHad 583//SVic 380; SRip 1025; SCu 171; SBar 583; MM 2083].

144

IN UIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI

- 241 *Secundum Iohannem.* Dixit Ihesus Petro: Symon Iohannis, diligis me plus his? ... /f. 140v/... [Jn 21,15-19a]

145

IN DIE

- 242 *Secundum Matheum.* Uenit Ihesus in partes Cesaree Philippi et interrogabat discipulis suis ... /f. 141/... [Mt 16,13-19]
- 243 *Oracio.* Deus, qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli ... [SHad 594//SVic 400; SRip 1037; MP 334; SCu 179; SBar 802; MM 2101].